

令和2年度営業活動に係る事業実施状況等について (速報値)

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における令和2年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア件数			参加事業者数		
	年間目標	実績	達成率 (%)	年間目標	実績	達成率 (%)
R2年度	800	685 (109)	85.6	5,400	5,226 (1,506)	96.8
R元年度 《参考》	800	862 (150)	107.8	5,400	4,780 (1,351)	88.5

※()は第4四半期

2 成約状況等

上記事業の実施等により、3月末現在で把握している成約件数は4,737件、成約額は約174億2千万円となっている。

分野	令和2年度				令和元年度		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	2,265 (806)	1,481,871 (625,802)	253 (40)	213,447 (70,858)	2,232 (631)	1,636,211 (542,457)	90.6% (115.4%)
地場産品	685 (216)	522,448 (293,313)	12 (4)	1,978 (1,552)	543 (142)	176,705 (39,375)	295.7% (744.9%)
ものづくり	443 (59)	5,794,991 (1,063,569)	12 (1)	267,590 (115,500)	403 (52)	8,522,414 (874,616)	68.0% (121.6%)
農畜産物	480 (241)	1,394,039 (757,588)	28 (15)	45,595 (33,051)	722 (252)	1,074,639 (389,922)	129.7% (194.3%)
林産物	331 (81)	2,937,499 (741,136)	33 (8)	445,417 (94,189)	434 (95)	3,064,351 (612,530)	95.9% (121.0%)
水産物	533 (207)	5,293,798 (1,662,415)	60 (17)	2,001,309 (293,275)	550 (273)	6,045,323 (2,078,285)	87.6% (80.0%)
総計	4,737 (1,610)	17,424,646 (5,143,823)	398 (85)	2,975,336 (608,425)	4,884 (1,445)	20,519,643 (4,537,185)	84.9% (113.4%)

※()は第4四半期

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち第4四半期のみ		
			成約件数	成約金額(千円)	対前年度比
令和元年度	4,884	20,519,643	1,445	4,537,185	113.6%
平成30年度	4,882	13,881,642	1,284	3,995,505	139.1%
平成29年度	4,419	11,335,179	1,196	2,871,524	94.0%
平成28年度	3,521	10,370,396	963	3,054,037	129.1%
平成27年度	2,957	8,953,028	903	2,366,197	—